
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 20.12.2023 № 633-п 

г. Иваново 

 

О внесении изменений в постановление Правительства  

Ивановской области от 07.12.2023 № 599-п «О распределении иных 

межбюджетных трансфертов на строительство и реконструкцию 

автомобильных дорог общего пользования местного значения  

в 2023 году и о признании утратившими силу некоторых 

постановлений Правительства Ивановской области» 

 

 

В соответствии со статьями 139.1, 179.4 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, законами Ивановской области от 16.12.2019  

№ 72-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Ивановской области»,  

от 19.12.2022 № 76-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов», постановлениями Правительства 

Ивановской области от 16.02.2012 № 45-п «Об утверждении Порядка 

формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного 

фонда Ивановской области», от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении 

государственной программы Ивановской области «Развитие транспортной 

системы Ивановской области» Правительство Ивановской области  

п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление Правительства Ивановской области  

от 07.12.2023 № 599-п «О распределении иных межбюджетных 

трансфертов на строительство и реконструкцию автомобильных дорог 

общего пользования местного значения в 2023 году и о признании 

утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ивановской 

области» следующее изменение: 

в приложении к постановлению цифры «513 193 010,74» заменить 

цифрами «514 638 910,74». 

 

 

 

Губернатор 

Ивановской области 

 

С.С. Воскресенский 
 


